
 

 

Sháníme novou kolegyni / kolegu: 

Ředitelka příspěvkové organizace MŠ Kněževes, okr. Praha západ vyhlašuje díky 

poskytnuté dotaci na projekt OP JAK ŠABLONY I výběrové řízení na pozici: 

ŠKOLNÍ ASISTENT 

Nabízíme: úvazek 0,5 (20 hodin týdně od 8:00 do 12:00) v hlavním pracovním poměru, 
výkon práce – třída mateřské školy 

• Nástupní plat dle platné tarifní tabulky)* 

• Nástup od prosinec/2022 

• Možnost dalšího vzdělávání a odborného rozvoje. 

• Rodinné prostředí malotřídní školy 

• Zaměstnanecké benefity (FKSP) 

Požadujeme: uživatelskou práci na PC, praxe v oblasti školského prostředí výhodou; 

• Kvalifikaci dle zákona (SŠ vzdělání nejlépe pedagogického směru) nebo ukončený 

kurz „Asistent pedagoga“  

• Dobrý zdravotní stav 

• Občanskou a morální bezúhonnost 

• Kladný vztah k dětem, spolehlivost, příjemné jednání. 

Strukturovaný životopis a motivační dopis s žádostí o přijetí do pracovního poměru 

zasílejte na e-mail školy: materskaskola@knezeves.cz do 31.10. 2022, vybraní uchazeči 

budou vyzváni e-mailem k osobnímu pohovoru, který proběhne v listopadu 2022.  Při 

osobním pohovoru bude nutné dodat kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání, 

výpis z rejstříku trestů a doklad o zdravotní způsobilosti. 

Uchazečům nehradíme žádné cestovní náklady, které jim vzniknou účastí na výběrovém 
řízení. 

Bc. Olga Procházková, ředitelka mateřské školy – tel. 602 580 963 

)* Jako školní asistent může pracovat kdokoli, kdo má pedagogické vzdělání podle zákona o pedagogických 

pracovnících – tedy ten, kdo je kvalifikovaný na pozici např. učitele, vychovatele, pedagoga volného času nebo i 

asistenta pedagoga. 

mailto:materskaskola@knezeves.cz

		2022-10-14T14:32:37+0200
	Bc. Olga Procházková




